

IQm2 ApS

Etta Camerons Vej 29, 2.tv.
2450 København SV

CVR-nr. 36506474

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 1. september 2025

Marina Vibeke Anna Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

IQm2 ApS
Etta Camerons Vej 29, 2.tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 36506474

Direktion

Marina Vibeke Anna Frederiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indretningsvirksomhed og hermed beslægtet erhverv

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.051.757 mod DKK 3.008.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.269.450.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		4.353.617	4.451.384
Personaleomkostninger	1	-1.154.332	-957.485
Indtjeningsbidrag		3.199.285	3.493.899
Finansielle indtægter		234.279	375.337
Finansielle omkostninger		-797.575	-4.330
Resultat før skat		2.635.989	3.864.906
Skat af årets resultat	2	-584.232	-856.281
Årets resultat		2.051.757	3.008.625

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	261.000
Overført til overført resultat	1.984.257	2.747.625
Årets resultat	2.051.757	3.008.625

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Deposita		10.480	10.175
Finansielle anlægsaktiver	3	10.480	10.175
Anlægsaktiver		10.480	10.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.480.471	1.037.097
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	2.257
Tilgodehavender		3.480.471	1.039.354
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	5.245.306	860.631
Værdipapirer og kapitalandele		5.245.306	860.631
Likvide beholdninger		3.245.326	7.693.341
Omsætningsaktiver		11.971.103	9.593.326
Aktiver i alt		11.981.583	9.603.501

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.151.950	7.167.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	261.000
Egenkapital		<u>9.269.450</u>	<u>7.478.693</u>
Selskabsskat	2	489.222	784.271
Langfristede gældsforpligtelser		<u>489.222</u>	<u>784.271</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.489.745	736.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.722	6.323
Selskabsskat	2	1.404	0
Anden gæld		723.040	597.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.222.911</u>	<u>1.340.537</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.712.133</u>	<u>2.124.808</u>
Passiver i alt		<u>11.981.583</u>	<u>9.603.501</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	4.420.068	58.900	4.528.968
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		2.747.625	261.000	3.008.625
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	7.167.693	261.000	7.478.693
Udbetalt udbytte		0	-261.000	-261.000
Overført via resultatdisponeringen		1.984.257	67.500	2.051.757
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	9.151.950	67.500	9.269.450

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	666.812	598.838
Pensioner	403.308	242.425
Andre omkostninger til social sikring	5.709	4.811
Andre personalemkostninger	78.503	111.411
I alt	<u>1.154.332</u>	<u>957.485</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2024	782.014	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-780.610			
Skat af årets resultat	584.222	0	584.222	856.281
Betalt acontoskat	-95.000			
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>490.626</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>584.222</u>	<u>856.281</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Langfristede gældsforpligtelser	489.222			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.404			
I alt	<u>490.626</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	10.175	10.175	15.000
Tilgang i året	305	305	10.175
Afgang i året	0	0	-15.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	<u>10.480</u>	<u>10.480</u>	<u>10.175</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	<u>10.480</u>	<u>10.480</u>	<u>10.175</u>

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-793.497
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	5.245.306

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne 3 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>13.533</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>13.533</u>